Caractéristiques

Référence

200761
200760
200762
200763
200765
200764

Consulter la fiche produit

PAIRE DE SABOTS HAUTE SECURITE
TUBESCA-COMABI

Sabots de remplacement pour échelles et marchepieds

coloris section (mm) utilité
noir 50 x 22 échelle

orange 50 x 22 marche-pied
noir 56 x 25 échelle
noir 66 x 25 échelle haut
noir 79,5 x 22 échelle
noir 66 x 25 échelle bas

25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/paire-de-sabots-haute-securite-p130282
http://www.tcpdf.org

