

PAIRE DE SABOTS HAUTE SECURITE

TUBESCA-COMABI

 Sabots de remplacement pour échelles et marchepieds

Caractéristiques

Référence	coloris	section (mm)	utilité	Prix HT
200761	noir	50 x 22	échelle	-
200760	orange	50 x 22	marche-pied	-
200762	noir	56 x 25	échelle	-
200763	noir	66 x 25	échelle haut	-
200765	noir	79,5 x 22	échelle	-
200764	noir	66 x 25	échelle bas	-